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8.00Hiradé 8.20 Hrvatska kronika
8.50 Ecranul nostru 9.20 Lola - sor.
10.10 Végtelen szerelem — sor. 11.00
Csalad-barat - szolgaltaté magazin
12.35 Jamie 30 perces kajai - gaszt-
rosor. 13.00 Déli harangsz6 13.01 Hir-
adé 13.50 Columbo: Az 6sszeeski-
v6k —am. krimi 15.25 Erdészhéz Fal-
kenauban - sor. 16.20 A mult arnyé-
kaban - sor. 17.15Charly, majoma
csaladban - sor. 18.10 Ridikiil — néi
talkshow19.00 Hirad$19.35 Végtelen
szerelem - sor. 20.25 Maradj talpon!
- mliveltségi vetélked6 21.25 Skandi-
nav lotté 21.35 Zsaruvér - sor. 22.25
A fatyolos holgy —sor.  23.15Ken6
-sorsolas 23.25Rejtélyes XX. sza-
zad 23.55 Angyal — svéd—-dan drama,
2010 1.40 Az én ‘56-om — dokf.-sor.

O duna world

8.30 Ridikil - néi talkshow 9.25 Né-
met nyelviihirek  9.30Kinai nyel-
vii hirek 9.35Orosz nyelv(i hirek 9.45
A nagyok — portrésorozat 10.15Esély
10.40 Kék bolyg6 11.05 Rome Reports
11.30 Uj nemzedék 12.05 Angol nyel-
v{i hirek 12.20 Vilagorokség Portugali-
aban - dokf.-sor. 12.50 Sz&zéves asz-
szony — magyar tévéjaték 14.00 Hir-
adé 14.20 Magyar gazda 14.40 Noé
baratai15.10 A nagyok — portrésorozat
15.40 Karpat expressz16.05 Hrvatska
kronika 16.35Ecranul nostru 1705
Duna-anzix - dokf.-sor. 17.25Szenes
Ivén irta 18.20 Csalad-barat 20.00 Ki-
vansagkosar — valogatas 20.30 Ma-
gyarorszag, szeretlek! 22.00 Hirad
22.30 Maradj talpon! 23.30 Ridikul -
néi talkshow 0.25 Kulturalis hirad6

Erv erdély tv

8.30 Metszet 9.00 Hirad6 9.30 Lato-
gat6 10.00 A fany(ivé unokaja — dokf.-
sor. 11.00 Hirad6 11.30 Zene11.45 T4j-
kép 12.10 Zebra: A gondolatok atjaré-
ja 13.10 Ertékeink — dokf.-sor. 13.35
II. Rékdczi Ferenc és Bercsényi Mik-
|6s — dokf. 14.00 Praedicate et docete
— dokf. 14.55 Gyonas és feloldozas -
dokf.-sor.16.00 Hirad6 16.15 Metszet
16.35Erdélyi torténetek 1700 Erdé-
lyi kavéhéz 17.30Hiradé D40 izelits
45 Egészséges percek 17.50Konyv-
ajanlé 17.55Eletképek  18.00 Zene
18.30 Hargita-magazin 19.00 Hiradé
19.30 Euronews — hirek a nagyvilaghol
20.00 Sajtoprés 21.00Hirado 21.30
Pszichotrillak 22.00 Uzenet szeretet-
tel - zenés kivansagmdisor 23.30 Hit-
élet 24.00 Sajtoprés

'4’ rtvl

8.00 Tévéhiradd 8.45 Sport 8.50 Be-
széljhelyesen! 9.00 Letelepedve a
Kérpatokban — dokf.-sor. 9.30 Televi-
zi6s vasarlas 10.00 Rendkiviili kiadas
—talkshow 12.00 Televizi6s vasarlas
12.30 Politikai partok féruma — ma-
gazinm(sor 13.00 Igazsagok a mult-
rol - dokf.-sor. 13.30 A térképen tul
—magazinmisor 14.00 Tévéhiradd
15.10 Egyittélés - kisebbségi maga-
zinm(isor 700 Tévéhirad6 17.30Koz-
érdek - talkshow 18.30 Beszélj he-
lyesen! 18.35 Tokéletes és tokéletlen
- talkshow 20.00 Tévéhiradé 20.50
Sport 21.00 Romania 9 - talkshow
22.30 A térképen tdl - magazinm(i-
sor 23.00 Tévéhiradd 23.55 Apropénz
24.00 Romania 9 - talkshow 1.30 To-
kéletes és tokéletlen - talkshow

== rtl klub

8.35RTL Hiradé 9.05 Fokusz 9.45
Magyarul Baléval 10.20 Asztro-Show
11.25 Top Shop 13.15 StilusKalauz
13.55 Story Extra - sztarmagazin
14.30 A kis menyasszony - sor.15.05
Ejiel-nappal Budapest —sor.  16.25
A konyhafénok VIP — Az izfaktor 17.55
Story Extra — sztarmagazin 18.25 F¢-
kusz - kézszolgalati magazin  19.00
RTL Hiradd 19.55 A konyhafénok VIP
- Az izfaktor 21.25 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor. 22.50 Baratok kozt - sor.
23.25 Szulejman - sor. 0.30 RTL Hir-
add 1.00 Magyarul Baloval

(RIT /LI

9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacso-
racsata 11.00 Isten aldjon, Esperanza!
- sor.12.00 A szallité - sor.12.55 Ha-
zug csajok tarsasaga — sor. 13.50 Se-
gitség, bajban vagyok! 14.45 A gya-
nd arnyékaban 15.40 Showder Klub
16.35 Az élet csajos oldala - sor.
05 Baratok kozt —sor. 17.35Gor-
don Ramsay — A konyha 6rdoge18.35
Hagyjal f6zni! 19.35 Segitség, bajban
vagyok! 20.30 A gyanu arnyékaban
21.30 Hagyjal f6zni! 22.30 RTL Hir-
ad6 23.00 Showder Klub 24.00 Bara-
tok kézt - sor.

rcfl 4+

8.00 Baléazs Show - talkshow 9.00
Televizios vasarlas 12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csen-
getett, Mylord? - sor. 14.30 Balazs
Show - talkshow 15.05 Jébaratok —
2 epizéd 16.05 Hupikék torpikék —
rajzfilmsor. 705 Gy&zike Show - va-
l6sagshow 18.00 Mdnika — A kibe-
széléshow 19.00 Kung Fu Panda -
rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok — 4 epi-
z6d 22.05 Csengetett, Mylord? — sor.
23.10 Halld, halld! - sor23.50 Benny
Hill Show 0.30 Fekete vipera - sor.
1.10 Hall¢, hallé! - sor.
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6.00 Pro Tv Hirad910.30 Azt beszélik
- szérakoztaté magazin 13.00ProTv
Hiradé 14.00 Eletleckék — sor. 15.00
La Maruta — kozéleti magazin - 1700
Pro Tv Hirad6 — Monica Dascaluval
18.00 Mit mondanak a romanok? -
szbrakoztato vetélkedd 19.00 ProTv
Hirad6 — Andrea Escaval20.00 Sport-
hirek 20.20 Iddjaras-jelentés 20.30
Las Fierbinti —sor.  21.30 Labdaru-
gas — Roman Kupa, Craiovai CSU-Bu-
karesti Dinamo, é16 23.30 Pro Tv Hir-
add 24.00 Feketelista - sor. 1.00 Las
Fierbinti - sor.

PA tv2

720 Mokka —magazinmiisor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag 13.00 Tények délben —
hirmdsor 13.30 NCIS: Los Angeles -
sor. 14.35 Walker, a texasi kop6 — sor.
15.40 Gyilkos sorok — sor. 16.45 Ana
haromarca-sor. 17.50Fat magtil -
sor. 19.00 Tények - hirmGsor 20.25
Annyit ésszel, mint erével! - jatékshow
21.45 Vigyazat, gyerekkel vagyok! -
kvizshow 23.15 A szmokinger —am.
akcio-vigjaték, 2002, fsz.: Jackie Chan,
Jennifer Love He witt 1.20 A torvény
embere - sor.

rtl Ilm2/petsfi tC-) cool

700 Televizios vasarlas 10.00 Me-
di copter 117 - A légiment8k — sor.
10.55 A mentalista - sor.  11.50
Vészhelyzet - sor. 12.45 Sliders -
sor. 13.40 Medicopter 117 - A légi-
menték — sor. 14.35Cobrall -

2 epizdd 16.30 CSI: A helyszinel6k
-2 epizdd 18.20 Gyilkos tigyek -
sor. 19.15 CSI: Miami helyszinel6k —
sor. 20.10 A mentalista - sor. 21.05
Dr. Csont - 2 epizéd 23.00 Gyilkos
elmék - s or. 24.00 A rejtély - sor.
1.00 Gyilkos elmék — sor. 2.00Dr.
Csont - 2 epizdéd

FILM:Z film-]-

700 Televizios vasarlas  10.00 Fu-
téaramlas — am.—bolgar akciéfilm
11.40 Moby Dick — Gyilkos hajsza

- am. akci6-kalandfilm 13.20 A rej-
télyek haza — am. misztikus thriller
15.25 John Q - Végsziikség — am.
thriller 17.35Z61d darazs — am. sci-fi
akciofilm, 2011 19.50 Szemfényvesz-
t6k — am.~francia misztikus akcié-

film, 2013, fsz.: Jesse Eisenberg, Woo-

dy Harrelson, Isla Fisher, Mark Ruf-
falo 22.00 Salt tigynok — am. akcio-
thriller, 2010 23.55 Gyilkos 6sztén —
am. thriller, 2015

g antenal

6.00 Figyel6 — hirm(isor 8.00 Jo reg-
gelt! - szérakoztaté magazin Rézvan-
nal és Danival 10.55 Televizids vasar-
l&s 11.15 11 6rai baratok — szérakoz-
taté magazin 13.00 Figyel6 — hirm(i-
sor 14.00 2K1 - sz6rakoztat6 vetél-
kedd 16.00 Figyel6 — hirm{isor 1700
Kozvetlen hozzaférés 19.00 Figyel6 -
hirmdsor 20.30 Monte Cristo gréfja —
brit-am.-ir kaland-drama, 2002, fsz.:
Jim Caviezel, Guy Pearce 23.30Xtra
Night Show — Dan Capatosszal 1.00
Monte Cristo gréfja — brit—am.—ir ka-
land-drama

a@y discoveryecho t H viasat history

8.10 Kanadai raktararverések 8.35Az
alkukiraly 9.00 Hogyan csinéljak?9.30
Hogyan kész(ilt? 10.00 Tulélépar-baj
11.00 Autdkereskedék 12.00 Szam-
(izéttek miihelye 13.00 Amcsi benzin-
falok 14.00 Dizeltesok 15.00 Motor-
testvériség 16.00 Brit raktarvadaszok
16.30 Kanadai raktararverések 1700
Az alkukiraly 17.30Bakik a Fold ko-
rlil 18.00 Autékereskeddk 19.00 Ho-
gyan csinaljak? 19.30 Hogyan késziilt?
20.00 Dizeltesok 21.00 Amcsi ben-
zinfalék 22.00 Autdkeresked6k 23.00
Bakik aFold kortl  23.30 Kerékagybaj
24.00 Tulélépar-baj

8.50 Dollarmilliomos amerikai her-
cegndk 9.35 Oriilt talalmanyok 10.50
Osszeeskiivés11.40 A torténelem leg-
nagyobb csalasai 12.25 K6zépkori ha-
lottak 13.15 Dollarmilliomos ameri-
kai hercegnék 14.05 Réma — Az elsé
szuperhatalom 15.10 Mitoszvadaszok
16.05 Tiltott torténelem 16.55 Hitler
népe 17.500riilt taldmanyok 18.20
Muzeumi rejtélyek 19.10 Réma — Az
els@ szuperhatalom 20.15 Mitoszva-
daszok 21.10 Tiltott térténelem22.00
Eurdpa utolsé harcos kirdlyai  23.10
Kozépkori halottak 0.05 Egykori feke-
temiiveletek

€) viasat3

8.40 Jobaratok — 2 epizéd  9.30 Szi-
vek szallodaja - 2 epizéd  11.25 Sti-
lusparbaj Lakatos Markkal 11.55 Gor-
don Ramsay — A pokol konyhajal2.50
Monk - A fligos nyomoz6 - 2 epizdd
14.50 NCIS - 2 epizdd 16.40 Castle
—2epizéd 18.35 Gordon Ramsay —
A pokol konyhaja 19.35 Mig a halal el
nem valaszt - sor. 20.05 Az élet csa-
jos oldala - 2 epizédd 21.05 Stiluspar-
baj Lakatos Markkal ~21.35 Két pa-
simeg egy kicsi—sor. 22.00 Flash -
AVillam - 2 epiz6d 23.55 |d6utazok -
2 epizod

story4

745 Leo, az oroszlan - rajzfilmsor.
8.15 Gyilkos sorok - 3 epizéd 11.30
Heartland - 2 epiz6d13.30 Sziiletett
feleségek - 2 epiz6d15.30 Felujit-lak
- hazatalakité misor 17.55Murdoch
nyomoza rejtélyei — 2 epizdd 20.00
Az utols6 zsaru - sor. 21.00 Eskuidt
ellenségek: Blinds szandék - sor.
22.00 Az utolsé it — am.-brit-lu-
xemburgi életrajzi drama, 2007, fsz.:
Jennifer Morrison, Grégori Deran-
gere 0.05 Eskudt ellenségek: Blinds
szandék - sor.1.05 Bostoni halottké-
mek — sor.

X~ axn

7.30NCIS: Los Angeles - 2 epizéd
9.30 NCIS: New Orleans - sor. 10.25
CSI: Cyber helyszinel6k — sor.  11.20
Heartland - sor. 12.20 NCIS: Los An-
geles —2epizéd  14.20 NCIS: New
Orleans - sor. 15.15 Heartland - sor.
16.15 CSI: Cyber helyszinel6k — sor.
17.15NCIS: Los Angeles - 2 epizod
19.15NCIS: New Orleans - sor. 20.10
CSI: Cyber helyszinelék — sor.  21.05
NCIS: Los Angeles — sor. 22.00 NCIS:
Tengerészeti helyszinel6k — 3 epizod
0.45 NCIS: Los Angeles —sor.  1.40
NCIS: Tengerészeti helyszinel6k — sor.

HB® hbo

9.40 Bernard és Doris — am.—brit
életrajzi drama 11.20 Anyak napja —
am. vigjaték13.15 Aranyhaj és a nagy
gubanc - am. animacios kaland-vig-
jaték 14.55 Felvétel indul! 15.25 Tu-
korvilag —am. zenésdrama  T710
Max — am. csaladi kalandfilm, 2015
19.00 Csajok — sor. 19.30 Megborul-
va - sor.20.00 A préri urai —am. dra-
ma, 2016 21.45 Hatalmas kis hazug-
sagok — sor.22.45 A forradalom nap-
jan —am. akcié-thriller, 2016 0.20
S.W.AT. - Kulénleges kommando -
am. akcié-thriller, 2003

Z1| eurosportl

700 Kerékparozas — De Panne-i ha-
romnapos verseny, Belgium 8.00
Szniker - Kinai Nyilt Bajnoksag, Pe-
king, é16/ism.12.30 Autéverseny — FIA
Turaaut6-vb, szezonattekintés 13.05
Labdarugas — U21-es baratsagos mér-
k6zés, Németorszag—Portugalia14.15
Kerékparozas — De Pan ne-i haromna-
pos verseny, Belgium, é16  18.00 M(i-
korcsolya-vb — Helsinki, Finnorszag,
él6/ism. 22.05 Szntker — Kinai Nyilt
Bajnoksag, Peking  24.00 Kerékpa-
rozas — De Panne-i haromnapos ver-
seny, Belgium 1.15 M(ikorcsolya-vb -
Helsinki, Finnorszag

@ml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35Iskolapad 12.35 Profit7)
13.50 Ma délutan (benne: 14.35Kar-
patexpressz 15.35V4 16.35Iskola-
pad - oktatasi magazin 17.35Pro-
fit7 — vallalkozasoknak sz6l6 maga-
zin 18.35 Szemt6l szembe - vitam(i-
sor) 18.54 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado6 20.05 Kék bolygd — klimavédelmi
magazin 20.30 Hirad6 22.35 Vilaghir-
ado) 22.56 Ma éjiel (benne: 23.00 Hir-
ado) 0.20 Angol nyelv(i hirek 0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hi-
rek 0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.00 Rajzfilmek 9.05 Disney Junior
9.55 Rajzfilmek 10.55 Allatkert a h-
tizsakban — dokf.-sor.11.25 Hetedhét
gyerekhiradé 11.35 Rajzfilmek 13.25
Kicsi a bors, de erés — sor13.55 Rajz-
filmek 16.40 Allatkert a hatizsakban
- dokf.-sor. 710 Rajzfilmek 1740
GyerekversekT745 Hetedhét gyerek-
hiradé 18.00 Rajzfilmek 19.25 Dis-
ney Junior 20.15 Rajzfilmek 21.10 Tu-
ti gimi — sor. 22.05 Holnap tali - sor.
22.25 En vagyok itt! - magazinmii-
sor 23.35 Odaat - sor. 0.25Az A38
Hajé szinpadan

hirs% hir tv

6.50 Reggeli jarat — kozéleti maga-
zin 10.00 Panaszkoényv 11.00 Hiradé
11.30 Televizids vasarlas 12.00 Veti-
t6: A bolygdmuives — dokf. 13.00 Hir-
adé 13.30 Hirvilag - kilpolitikai hir-
misor 14.00 Reggeli jarat plusz - koz-
életi magazin 14.30 Egyenesen 16.00
Hiradé 16.30 Lapzarta 700 Riasz-
tas — A rendkivli események miiso-
ra 18.00 Hiradé 18.30 Global 19.00
Newsroom 20.00 Hiradé 20.30 Egye-
nesen 22.00 Szabadfogas 23.00 Hir-
adé 23.30Lapzarta 24.00 Alinda -
kozéleti magazin 1.00 Hiradd

705 ATV Start!9.30 Start+9.55 Tv-tor-
na10.05 Férum 10.35 Televizi6s vasar-
las 11.25 Egyenes beszéd 12.25 Televi-
zi6s vasarlas 12.45 Laci bacsi konyha-
ja13.25 Vilaghirad613.45 Start+14.10
Televizios vasérlas 15.15 Henrik an-
gyalai 16.20 Televizios vasarlas 16.50
700-as klub 17.15Kényvijelzé 745 Fo-
rum 18.40 Tv-tornal8.45 Hirad6 19.15
Anaphire 19.45 Hirad6 20.25Egye-
nes beszéd 21.25 Csisztu 2422.25 Hir-
add 23.00 Vilaghirado 23.20 Tv-torna
23.25Hiradé 24.00 Hazahtiz6 0.50
A nap hire

ECHOTY

9.00 Ot karika, négy kerék 9.30 Zene-
doboz 10.00 Kibeszél6 10.30 A mun-
kavallalok viliga 1100 EI6 6rokség
11.30 Bongész6 12.00 Kettesben Sza-
bd Anett-tel 12.30 Tizenkét kémiives
13.00Hirad6 13.30Hazahtz6 14.30
Gazdaférum 15.00Hiradé 15.15EI-
némult harangok 15.30 Napi aktualis
16.30 Zenedoboz 700 Hirad6é 17.30
Epitészet 2118.00 Ahonnan elindultam
18.30 Kibesz£1619.00 Hirad$19.30 Vi-
déki korkép 20.00 Napi aktudlis 21.00
Hirad6 21.30 Angard 22.30 Korkép a
vilagbol 23.00 Hiradé 23.30 Sorsko-
26sség 24.00 Birdsagi torténetek





